

Kim Clausen ApS

Østersøvej 34

4872 Idestrup

CVR-nr. 36033991

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Kim Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Clausen ApS

Østersøvej 34

4872 Idestrup

CVR-nr.: 36033991

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kim Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er salg og service, herunder udførelse af svejseopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 21 t.kr. anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		441.761	483
Personaleomkostninger	1	(398.785)	(304)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(66.737)</u>	<u>(64)</u>
Driftsresultat		(23.761)	115
Andre finansielle indtægter		103	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.695)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		(26.353)	111
Skat af årets resultat	3	<u>4.911</u>	<u>(28)</u>
Årets resultat		<u>(21.442)</u>	<u>83</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(21.442)</u>	<u>83</u>
		<u>(21.442)</u>	<u>83</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		116.000	174
Immaterielle anlægsaktiver	4	116.000	174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.016	24
Materielle anlægsaktiver	5	15.016	24
Anlægsaktiver		131.016	198
Varer under fremstilling		181.000	264
Varebeholdninger		181.000	264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.600	99
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		11.464	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	35.700	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5
Tilgodehavender		99.764	106
Likvide beholdninger		19.747	0
Omsætningsaktiver		300.511	370
Aktiver		431.527	568

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		250.477	272
Egenkapital		300.477	322
Udskudt skat		25.119	39
Hensatte forpligtelser		25.119	39
Bankgæld		0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.441	50
Skyldig selskabsskat		0	40
Anden gæld		50.490	95
Kortfristede gældsforpligtelser		105.931	207
Gældsforpligtelser		105.931	207
Passiver		431.527	568

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	271.919	321.919
Årets resultat	0	(21.442)	(21.442)
Egenkapital ultimo	50.000	250.477	300.477

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	381.643	287
Andre omkostninger til social sikring	9.946	6
Andre personaleomkostninger	7.196	11
	398.785	304
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	58.000	58
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.737	6
	66.737	64
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.536	40
Ændring af udskudt skat	(13.447)	(12)
	(4.911)	28
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		290.000
Kostpris ultimo		290.000
Af- og nedskrivninger primo		(116.000)
Årets afskrivninger		(58.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(174.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		116.000

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>33.687</u>
Kostpris ultimo		<u>33.687</u>
Af- og nedskrivninger primo		(9.934)
Årets afskrivninger		<u>(8.737)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(18.671)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>15.016</u>
		I alt
	Direktion	kr.
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	35.700	35.700
Rentefod	10,05	
